UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:           /SKHCN-TTKHCN Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025
V/v phối hợp mời doanh nghiệp tham
gia Chương trình đào tạo chuyên đề
“Tư duy chiến lược 2026 cùng AI”

Kính gửi:
 - Hội Doanh nhân trẻ;

- Sở Công Thương;
- Ban Quản lý các Khu Công nghiệp, Khu Kinh tế tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 22/9/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc Tổ chức hoạt động hưởng ứng ngày Chuyển đổi số Quốc gia
năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nhằm hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số Quốc gia năm 2025, đồng thời nâng
cao năng lực tư duy chiến lược và ứng dụng công nghệ trí tuệ nhân tạo (AI)
trong quản trị doanh nghiệp, góp phần thúc đẩy quá trình chuyển đổi số trong
cộng đồng doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Đồng Nai
phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai tổ chức Chương trình
đào tạo chuyên đề với thông tin như sau:

- Tên chương trình: Tư duy chiến lược 2026 cùng AI.

- Thời gian tổ chức: Từ 08h00 đến 16h30 ngày 24/10/2025.

- Hình thức: Đào tạo tập trung (trực tiếp).

- Đối tượng tham dự: Lãnh đạo và quản lý doanh nghiệp.

- Nội dung chính: Cập nhật kiến thức, xu hướng ứng dụng AI trong xây
dựng chiến lược doanh nghiệp; kỹ năng lãnh đạo trong kỷ nguyên số; chia sẻ
kinh nghiệm thực tiễn từ các chuyên gia và doanh nhân đi đầu trong ứng dụng
công nghệ (Thư mời đính kèm).

Để chương trình được triển khai hiệu quả, lan tỏa rộng rãi và có chiều sâu
chuyên môn, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị hỗ
trợ phổ biến, thông tin và mời gọi doanh nghiệp, đơn vị trực thuộc quan tâm,
đăng ký tham dự chương trình nêu trên.

Trân trọng kính mời.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, TTKHCN (Hạnh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

		2025-10-20T11:04:37+0700

		2025-10-20T11:22:26+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-10-20T14:21:27+0700

		2025-10-20T14:21:27+0700

		2025-10-20T14:21:27+0700

		2025-10-20T14:21:27+0700